
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

АДМИНИСТРАЦИЯ   КОТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 23 сентября 2024 года                 №54 
 

с. Котовка 
 

О внесении изменений в постановление №102 от 07 ноября 

2023 года «Указания об установлении, детализации и 

определении порядка применения бюджетной классификации 

Российской Федерации в части, относящейся к бюджету 

Котовского сельсовета Касторенского района Курской 

области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.» 
 

В соответствии с требованиями статьи 9 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, Приказом Министерства финансов Российской 

Федерации от 24.05.2022 года №82н «О Порядке формирования и 

применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их 

структуре и принципах назначения» Администрация Котовского сельсовета 

Касторенского района Курской области постановляет: 

1. Внести в Указания об установлении, детализации и определении 

порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в 

части, относящейся к бюджету Котовского сельсовета Касторенского 

района Курской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 

годов, утвержденной постановлением администрации Котовского 

сельсовета Касторенского района Курской области от 07.11.2023г. № 102 

«Указания об установлении, детализации и определении порядка 

применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, 

относящейся к бюджету Котовского сельсовета Касторенского района 

Курской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» 

следующие изменения: 

 1. В разделе 1 Классификация расходов бюджета Котовского сельсовета 

Касторенского района Курской области 

1.1 В пункте 1.1 Перечень и правила отнесения расходов бюджета 

Котовского сельсовета Касторенского района Курской области на 

соответствующие целевые статьи 

а) добавить подпункт 1.1.6 Муниципальная программа «Охрана 

окружающей среды в МО «Котовский сельсовет» 



     06 1 00 00000 Подпрограмма «Экология и чистая вода в МО «Котовский 

сельсовет» муниципальной программы «Охрана окружающей среды в МО 

«Котовский сельсовет» 

     06 1 01 00000 Основные мероприятия по осуществлению переданных 

полномочий по обеспечению населения экологически чистой питьевой 

водой    

   - П1427 Осуществление переданных полномочий по обеспечению 

населения экологически чистой питьевой водой 

      2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за 

собой. 

       3. Настоящие постановление вступает в силу со дня подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие  с 01.01.2024 года. 

 

       

 

 

      Глава  Котовского  сельсовета                                   Л.А. Ракова 


